

نقل قول خبر



علی دارابی

معاون میراث فرهنگی متأسفانه گرفتاری هایی داریم و بودجه ما کفاف احیای عمارت مسعودیه را نمی دهد، به همین جهت تلاش داریم تا با کمک انجمن خیرین میراث، نهضتی همچون خیرین مدرسه ساز راه بیندازیم تا وضعیت آثار تاریخی بهبود پیدا کند. به زودی از این عمارت بازدید خواهیم کرد.



پرویز گرشاسبی

معاون آبخیزداری سازمان منابع طبیعی در راستای پیشنهاد طرح آبخیزداری و آبخیزانداری توسط نمایندگان کمیسیون کشاورزی مجلس، نشست تخصصی بررسی پیش نویس قانون آبخیزداری برگزار شد. با توجه به شرایط کنونی کشور که با چالش های زیست محیطی فراوانی مواجه است، ضرورت تدوین قانون جامع و منسجم در پاسخ به این نیاز کشور حیاتی است.

عدد خبر

۱۴

میلیون نفر در صورت تامین نشدن حقابه دریاچه ارومیه، جان و مالشان به خطر می افتد. هادی فرجی آزاد، رئیس اتاق اصناف کشاورزی استان آذربایجان شرقی می گوید: باتوجه به اینکه دریاچه ارومیه در سدها و رودخانه های فصلی آذربایجان غربی، کردستان و آذربایجان شرقی حقابه دارد باید این آب به سمت این دریاچه سرازیر شود. با خشک شدن این دریاچه زمین های کشاورزی نیز نابود می شود.

۱۵

کشور منطقه، ۲۱ تیرامسال برای همفکری درباره گردو غبار در تهران گرد هم می آیند. علی سلاجقه، رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: حس عمومی خوبی در منطقه برای برگزاری نشست بین المللی درباره مقابله با گردوغبار وجود دارد. دیدار با مقامات عراقی پیش درآمد بسیار مناسبی برای توافقات منطقه ای در جهت کاهش گردوغبار است.

زیست بوم

دولت برای حفظ زاگرس آستین بالا زد

برنامه حفاظت از ۶میلیون هکتار جنگل های زاگرسی در برابر آفات و قاچاق چوب با قدرت دنبال می شود



سیدمحمد فخار
وزیرانمناگر

روند حفاظت از بزرگ ترین ناحیه رویشی کشور هیچ گاه به اندازه این روزها جدی نبوده است. اگرچه از یک سو روند تولید آفات در این منطقه افزایشی است و از سوی دیگر قاچاق چوب همچنان در جنگل های زاگرسی انجام می شود، اما دولت تصمیم دارد برنامه ویژه حل مشکلات این بخش از جنگل های کشور را در سال جاری به طور جدی اجرایی کند. نخستین بار سال ۹۸ بود که معاون اول رئیس جمهور وقت کارگروه احیای زاگرس را با حضور مقامات مسئول تشکیل داد. اما این کارگروه طی ۲سال هیچ برنامه مدونی برای احیای این عرصه نداشت و موضوع حفظ رویشگاه های زاگرسی، از برپایی جلسه فراتر نرفت، ولی حالا در دولت سیزدهم خبر رسیده که حل مشکلات جنگل های زاگرسی به مرحله عملیاتی وارد شده است.

اراده دولت برای حل مشکلات جنگل های زاگرس

زاگرس بزرگ ترین عرصه جنگلی کشور با ۶میلیون هکتار وسعت است. مسعود منصور، رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور در این باره به همشهری می گوید: اراده قوی در دولت برای حل مشکل جنگل های زاگرس وجود دارد. سند نجات جنگل زاگرس اکنون تدوین شده و معاون اول ریاست جمهوری، وزارت کشور را مکلف کرد با همراهی وزارت جهاد کشاورزی و وزارت دفاع برنامه های در دست اولویت این سند را جهت اجرا مشخص کند و منابع اعتباری قابل توجهی برای مبارزه با آفات و بیماری و غنی سازی جنگل های زاگرس از سوی دولت در نظر گرفته شده است. مسعود منصور، اجرای طرح های آبخیزداری در جنگل های زاگرس برای تامین رطوبت خاک را از اقدامات ضروری منابع طبیعی برای حفظ زاگرس برشمرد و گفت: حل مشکل گرد و غبار نیز که کاری چندبعدی است و کاهش بارندگی، تغییرات اقلیمی و دیپلماسی قوی در کنوانسیون بیابان زایی از جمله موارد مهمی است که در دست پیگیری است.

قاچاق چوب زیر ذره بین

با ننگ تر شدن حلقه حفاظتی جنگلبانی و تلاش نیروهای منابع طبیعی برای حفاظت از بلوط های جوان زاگرس، اکنون قاچاق چوب به وسیله خودروهای

محصول زغال بلوط آنها از کازرون به بوشهر، اصفهان و تهران ارسال می شود. صدور مجوز کوره زغال از سوی وزارت صمت به یکی از بزرگ ترین موانع برای مبارزه با این مراکز تبدیل شده است. تنها در شیراز و کازرون نزدیک به ۷۰ کوره وجود دارد.

اجرای عملیات محلول پاشی در جنگل های زاگرس

این روزها حکایت حمله پروانه سفید برگ خوار (مناطق گرمسیر) و جوانه خوار (مناطق سردسیر) به جنگل های زاگرس، به عنوان آفتی مخرب برای درختان بلوط تبدیل شده است؛ درختانی که ایستاده جان می دهند. حاصل این وضعیت مرگ خاموش درختان کهنسال بلوط است که اگر فکری به حال آن نشود، زوال این پوشش گیاهی در یکی از مهم ترین ذخیره گاه های ژنتیک جنگلی حتمی است. کانون آن امسال جنگل های کهنگیلویه و بویراحمد بوده و در سایر

کشفیات قاچاق چوب زاگرس در سال های اخیر

سال	میزان کشفیات	قیمت واحد	ارزش کشفیات
۱۳۹۹	۱۰۸ تن	هر کیلو چوب ۱۶۰۰ تومان	۱۷۳ میلیون تومان
۱۴۰۰	۶۹ تن	هر کیلو چوب ۶۰۰۰ تومان	۴۱۴ میلیون تومان
۱۴۰۱	نامشخص	هر کیلو چوب ۱۲۰۰۰ تومان	نامشخص

فراخیاخان چوپا از خودروهای شخصی برای قاچاق استفاده می کند.

استان ها نیز افزایش زیادی داشته است. منشأ این آفات داخلی است و نوسانات بارشی و دمایی موجب طغیان آن شده است. از ۶میلیون هکتار جنگل زاگرسی ۷۵ هزار هکتار در مناطق بحرانی حمله آفات است.

در عین حال اجرای عملیات محلول پاشی در جنگل های زاگرس آغاز شده است. این برنامه از استان آذربایجان غربی کلید خورده و برای مقابله با آفت جوانه خوار و برگ خوار بلوط در جنگل های زاگرس در حوزه شهرستان های سردشت و پیرانشهر انجام می شود. این عملیات با ۳ تیم در ۲ منطقه شهرستان های سردشت و پیرانشهر با استفاده از ۹ دستگاه تراکتور، مچهر به تانکر سمپاش انجام می گیرد. اعتبار ۴ میلیارد ریالی از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی برای محلول پاشی در نظر گرفته شده است و به دلیل توپوگرافی و صعب العبور بودن منطقه عملیات آن تا یک ماه ادامه خواهد داشت. آفت جوانه خوار بلوط یک آفت کنسلی است که هر سال با توجه به وضعیت چوبی از اواسط فروردین ماه تا پایان اردیبهشت ماه فعالیت می کند. برای آن بین بردن و مقابله با این آفت از محلول بیولوژیکی استفاده می شود که این محلول هیچ گونه ضرری به سایر موجودات و برندگان نمی رساند و مختص این آفت است.

همایش ملی

خبر روز

امکان باروری مجدد

ماده یوز پلنگ آسیایی وجود دارد

در بحبوحه ماجراهای زایمان تنها یوز آسیایی در اسارت، یکی از مهم ترین دغدغه های متخصصان، توانایی باروری مجدد ایران بود. این یوز جوان که تنها امید تکثیر اینگونه و نجات از انقراض است، به تشخیص دامپزشک مسئول سزارین شده و خود او نیز نمی دانست آیا این سزارین تشخیصی باروری در ماه های بعد را مختل خواهد کرد یا نه. به گزارش همشهری جواب او به سوالات خبرنگاران در هفته های پیش موکول به جواب سونوگرافی های هفته های بعد شده بود. سونوگرافی را پیتر کالدون دامپزشکی از آفریقای جنوبی انجام داد که تجربیات خوبی در زمینه تکثیر یوز پلنگ آفریقایی در اسارت دارد. حالا معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست با اعلام اینکه شرایط جسمانی «ایران» خوب است خبر می دهد: با بررسی های دکتر پیتر کالدول، امکان بارداری مجدد تا ۶ماه دیگر برای این ماده یوز وجود دارد. احتمال زنده ماندن توله یوز ۶۰ درصد است.

یوز پلنگ ماده ای که توله هایش را در ۴۸ ساعت اول شیر ندهد امکان زادآوری طبیعی خواهد داشت در غیر این صورت وقت و زندگی اش را برای بزرگ کردن توله هایش صرف خواهد کرد و فرایند باروری مجدد چند سال به تعویق خواهد افتاد. ایران و فیروز (یوز نری که برای پروژه تکثیر در اسارت از طبیعت زنده گیری شد) والدین ۳ توله یوز هستند که تنها یکی از آنها زنده مانده است. آن توله بی نام به دلیل شرایط نگهداری نامناسب و سیستم ایمنی ضعیف شرایط ناپایدار دارد. سن ۳ الی ۴ ماهگی یوز پلنگ ها به دلیل ایجاد تغییرات زیاد در سیستم ایمنی بدن آن ها، از حساس ترین دوره زندگی آنها محسوب می شود، همین امر ممکن است منجر به تلف شدن یوزها شود. حسن اکبری، معاون محیط طبیعی می گوید: دامپزشک آفریقای جنوبی به دلیل تجربه بالا در زمینه های بوم شناسی، رفتار شناسی، جزئیات مربوط به تکثیر و پرورش یوز پلنگ ها، مسائل درمانی و تیمارگری به ایران دعوت شده است. دکتر پیتر کالدول با بازدید از سایت تکثیر توران و معاینه ایران، وضعیت را مطلوب و تکثیر طبیعی یوز پلنگ در همین امر منجر به بیوست و مرگ یوزها خواهد شد. از هفته آینده مرغ و گوشت به غذای توله یوز سوم اضافه خواهد شد. یکی از دامپزشکان معتمد سازمان محیط زیست که تاکنون همراه دکتر پیتر کالدول بوده است، پس از رفتن دامپزشک آفریقایی مرتب این توله و مادر را ویزیت خواهد کرد و نتیجه را با این دامپزشک آفریقایی در میان خواهد گذاشت.

اگهی مناقصه عمومی
یک مرحله ای

شرکت مشاور مدیریت و خدمات ماشینینی تأمین

در نظر دارد خدمات رفاهی خود را از طریق انجام مناقصه واگذار نماید. از شرکت های فعال در این زمینه، دعوت می گردد جهت دریافت اسناد و آگاهی از هر گونه اطلاعیه به نشانی اینترنتی www.taminict.ir و یا خیابان آزادی - خیابان خوش شمالی - کوچه شهید زارعی راستگو - پلاک ۶ - واحد مدیریت بازرگانی مراجعه نمایند. تلفن تماس: ۰۲۱۴۴۱۷-۶۴۰ فکس: ۰۲۱۴۴۱۵-۶۵۵

مبلغ تضمین	مهلت دریافت اسناد	حداکثر زمان تحویل	زمان بازگشایی
در سند مناقصه ذکر شده است	۱۴۰۱/۰۳/۱۶	۱۴۰۱/۰۳/۲۸	۱۴۰۱/۰۳/۲۸

اگهی مناقصه عمومی
یک مرحله ای

شرکت مشاور مدیریت و خدمات ماشینینی تأمین

در نظر دارد تجهیزات HPE مورد نیاز خود را از طریق انجام مناقصه تأمین نماید. از شرکت های فعال در این زمینه، دعوت می گردد جهت دریافت اسناد و آگاهی از هر گونه اطلاعیه به نشانی اینترنتی www.taminict.ir و یا خیابان آزادی - خیابان خوش شمالی - کوچه شهید زارعی راستگو - پلاک ۶ - واحد مدیریت بازرگانی مراجعه نمایند. تلفن تماس: ۰۲۱۴۴۱۷-۶۴۰ فکس: ۰۲۱۴۴۱۵-۶۵۵

مبلغ تضمین	مهلت دریافت اسناد	حداکثر زمان تحویل	زمان بازگشایی
در سند مناقصه ذکر شده است	۱۴۰۱/۰۳/۱۶	۱۴۰۱/۰۳/۲۸	۱۴۰۱/۰۳/۲۸

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

سازمان مهندسی و عمران شهر تهران در نظر دارد جهت انجام عملیات تعمیر، مرمت و بهسازی معابر بزرگراهی بر اساس پهنه بندی سال ۱۴۰۱ از بین اشخاص حقوقی که دارای شرایط ذیل هستند، پیمانکار انتخاب نماید:

۳،۵۰۰۰۰ ریال به حساب جاری شماره ۱۰۰۱۸۷۸۲۹۵ پنم این سازمان نزد بانک شهر شعبه حافظ شمالی که ۲۴۹ در منظور خرید اسناد حداکثر طرف مدت ۱۰ روز پس از تاریخ اولین درج فراخوان در روزنامه کثیرالانتشار. (در صورت واریز وجه از طریق اینترنتی می بایست موضوع به تأیید امور مالی این سازمان واقع در آدرس خیابان حافظ شمالی رسیده و پس از آن جهت خرید اسناد به آدرس بند سه مراجعه گردد)

۳- محل تحویل اسناد: خیابان آزادی خیابان اسکندری شمالی خیابان طوسی پلاک ۱۰۱ طبقه سوم امور قراردادها شماره تماس ۰۲۱۹۶۰۲۰۵۶۵

۴- ارائه اسناد تکمیل شده بصورت رسمی و در پاکت در بسته و مهر و امضا شده توسط صاحبان مجاز، بر اساس تاریخ های درج شده در اسناد فراخوان.

۵- کلیه مکاتبات و مراودات به آدرس تهران- خیابان حافظ شمالی- ساختمان شماره ۵۵۹ - سازمان مهندسی و عمران شهر تهران- دبیرخانه شماره فاکس ۰۲۱۸۸۹۲۳۱۲۲

۶- مناقصه گزار در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات اختیار کامل دارد.

۷- برنده مناقصه بر اساس شرایط مناقصه، ضوابط و آیین نامه های داخلی مناقصه گزار تعیین می شود.

بدیهی است ابتدا اسناد و مدارک ارائه شده توسط شرکت ها بر اساس ضوابط و شرایط مناقصه مورد بررسی قرار گرفته و در صورت تأیید آن، نسبت به بازگشایی پاکت پیشنهاد قیمت اقدام خواهد گردید. و ارائه سوابق و مدارک واصله هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نمی نماید.

هزینه چاپ آگهی به تناسب مبلغ قراردادهای مبادله شده برای هر پهنه به عهده برندگان مربوطه می باشد.

سازمان مهندسی و عمران شهر تهران

۱- حداقل شرایط لازم جهت امکان شرکت در مناقصه:

- دارای کد اقتصادی.

- دارای دفتر در استان تهران. (طبق سند مالکیت یا قرارداد اجاره حداقل تا پایان سال ۱۴۰۱ بصورت کیبی برابر با اصل)

- دارای کارت الکترونیک معتبر حوزه معاونت فنی و عمرانی

- دارای کارت صلاحیت معتبر حداقل پایه ۴ در رشته راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کل کشور

- دارای گواهی تاییدی صلاحیت ایمنی پیمانکاران و با گواهینامه موقت ایمنی معتبر در زمان بازگشایی پاکت از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی معتبر در زمان مناقصه

- پیمانکاران برنده هر پهنه مکلفند به صورت همزمان حداقل در دو جبهه کاری فعالیت نمایند.

- تهیه آسفالته توسط پیمانکار، صرفاً از تولیدکنندگان مجاز معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران امکان پذیر می باشد.

- ارائه اسناد مالکیت ماشین الات حداقل یک اکپ به شرح ذیل در اسناد مناقصه الزامی می باشد:

یکدستگاه فینیشر ۱۸۰۰ مدل ۲۰۰۵ به بالا

یکدستگاه غلطک لاستیکی و یکدستگاه آهنی مجهز به آبپاش مدل ۲۰۰۵ به بالا

یکدستگاه تراش حداقل ۱۵۰۰ به بالا

لذا از کلیه شرکت هایی که دارای شرایط فوق الذکر می باشند دعوت بعمل می آید در صورت تمایل به همکاری، نسبت به شرکت در این فراخوان به شرح زیر اقدام نمایند:

۲- ارائه نامه رسمی اعلام آمادگی متقاضی و دریافت اسناد فراخوان توسط نماینده متقاضی با ارائه معرفی نامه و فیش واریزی به مبلغ

اگهی مناقصه عمومی

سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران

عمومی واگذار نماید، بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد صلاحیت دعوت به عمل می آید جهت شرکت در مناقصه به سامانه الکترونیک دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

ردیف	موضوع	بر آورد اولیه (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت قرارداد
۰۱-۰۳-۱۴۰۱	عملیات اجرای طرح های هندسی و آرام سازی معابر و بزرگراه ها (پهنه غرب)	۹۵،۴۲۲،۸۲۷،۷۵۲	۴،۷۰۰،۰۰۰،۰۰۰	۱۲ ماه

خیابان طالقانی- پلاک ۱۳۳- طبقه پنجم- سالن کنفرانس معاونت و سازمان حمل و نقل و ترافیک

۴) به پیشنهاد های فاقد سپرده شرکت در مناقصه ترتیب اثر داده نخواهد شد. در ضمن مشروح شرایط مناقصه در اسناد و مدارک درج گردیده و شرکت کنندگان باید کلیه صفحات اسناد و مدارک را مهر و به امضای صاحبان امضای تعهدآور شرکت رسانده و در سامانه مذکور بارگذاری نمایند. همچنین در صورت هرگونه اختلاف و یا مغایرت بین این آگهی و اسناد و مدارک مناقصه که به مهر و امضای صاحبان امضای تعهدآور شرکت کنندگان رسیده باشد، اسناد و مدارک توزیعی مناقصه ملاک عمل خواهد بود.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر ۰۲۱۸۷۸۵۹۶۰۱۸۷۸۵

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۱۴۵۶

دفتر ثبت نام: ۰۲۱۹۶۹۷۲۷۲ و ۰۲۱۹۳۲۷۶۸

روابط عمومی سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران

اگهی مناقصه عمومی

سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران

عمومی واگذار نماید، بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد صلاحیت دعوت به عمل می آید جهت شرکت در مناقصه به سامانه الکترونیک دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

ردیف	موضوع	بر آورد اولیه (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت قرارداد
۰۴-۱۴۰۱	تهیه و نصب حفاظ های طولی بتنی و متعلقات مربوطه	۲۹۸،۹۲۴،۱۰۰،۴۶۰	۱۴،۹۰۰،۰۰۰،۰۰۰	یک سال شمسی

در ضمن مشروح شرایط مناقصه در اسناد و مدارک درج گردیده و شرکت کنندگان باید کلیه صفحات اسناد و مدارک را مهر و به امضای صاحبان امضای تعهدآور شرکت رسانده و در سامانه مذکور بارگذاری نمایند. همچنین در صورت هرگونه اختلاف و یا مغایرت بین این آگهی و اسناد و مدارک مناقصه که به مهر و امضای صاحبان امضای تعهدآور شرکت کنندگان رسیده باشد، اسناد و مدارک توزیعی مناقصه ملاک عمل خواهد بود.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر ۰۲۱۸۷۸۲۹۶۰۱۸۷۸۲

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۱۴۵۶

دفتر ثبت نام: ۰۲۱۹۶۹۷۲۷۲ و ۰۲۱۹۳۲۷۶۸

روابط عمومی سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران